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Informacja prasowa 

Lotnisko Chopina w Warszawie startuje w międzygalaktyczną 

podróż – ruszają przygotowania do Star Wars Day! 

Lotnisko Chopina w Warszawie zaprasza na niezwykłą podróż do świata 

Gwiezdnych wojen. Od 25 kwietnia do wielkiego finału 4 maja (May the 4th) 

pasażerowie oraz wszyscy odwiedzający doświadczą spektakularnych atrakcji, które 

przeniosą ich wprost do odległej galaktyki! 

Czym jest Dzień Gwiezdnych wojen? 

Dzień Gwiezdnych wojen (Star Wars Day) obchodzony jest co roku 4 maja przez 

fanów na całym świecie. Data w języku angielskim „May the 4th” fonetycznie 

przypomina i nawiązuje do słynnego hasła „May the Force be with you” (Niech Moc 

będzie z Tobą) – właśnie stąd wybór 4 maja jako dnia celebracji. Tego dnia fani Star 

Wars organizują wydarzenia tematyczne i dzielą się swoją pasją do tej kultowej sagi. 

Akcja została zorganizowana przez Lotniska Chopina przy współpracy z 

globalnymi partnerami: Disneyem, marką LEGO oraz wydawnictwem Dressler. 

Wspólnie stworzyliśmy wydarzenie, jakiego świat lotniczy jeszcze nie widział. 

Już teraz, w hali odlotów Terminalu AB otwieramy specjalne strefy z kultowymi 

pojazdami i postaciami z uniwersum Star Wars. To idealna okazja, by zabrać ze sobą 

kosmiczne wspomnienie z podróży. Natomiast za strefą kontroli bezpieczeństwa (przy 

Gate 1) czeka na najmłodszych podróżników wyjątkowa strefa LEGO, gdzie mogą 

kreatywnie spędzić czas, budując własne modele statków kosmicznych. 



 

Kulminacja naszej kosmicznej misji przypada na 4 maja – Międzynarodowy 

Dzień Gwiezdnych wojen. Wtedy na Lotnisku Chopina na wszystkich pasażerów i 

odwiedzających będą czekać niezapomniane atrakcje i nawiązania do świata Star Wars. 

Tego dnia w strefie ogólnodostępnej zbudujemy imponującą, dwumetrową figurę 

Dartha Vadera wykonaną w całości z klocków LEGO.  

– Lotnisko Chopina od zawsze stawia na wyjątkowe doświadczenia podróżnych. 

Tym razem wchodzimy na wyższy poziom i robimy coś absolutnie unikalnego w skali 

świata – 4 maja z okazji Star Wars Day zmieniamy nasze lotnisko w Międzygalaktyczny 

Port Kosmiczny! Zależy nam, aby nasi pasażerowie poczuli się częścią tej kultowej sagi 

i przeżyli coś naprawdę niesamowitego. To będzie spektakularne święto, które 

zapamiętają na długo – mówi Adam Sanocki, członek zarządu PPL ds. strategii i 

marketingu. 

Zapraszamy wszystkich fanów Gwiezdnych wojen, miłośników LEGO i każdego, 

kto szuka kosmicznych emocji, do odwiedzania Lotniska Chopina w nadchodzących 

dniach. Zachęcamy do dzielenia się wrażeniami i zdjęciami w mediach 

społecznościowych. 

Niech Moc będzie z nami wszystkimi! (May the 4th be with us!) 
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